Министерство природных ресурсов

 Республики Бурятия

                                           П Р И К А З

от 2 марта 2008 г

    г. Улан-Удэ

      № 27-ПР

О внесении изменений в приказ Министерства

природных ресурсов Республики Бурятия от

04.12.2007 г. № 174 – ПР «Об утверждении Порядка

выдачи и формы разрешения на добывание объектов

животного мира, принадлежащих к видам,

занесенным в Красную книгу Республики Бурятия»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства

природных ресурсов Республики Бурятия в соответствие с действующим

законодательством,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Внести следующие изменения в приказ Министерства природных

ресурсов Республики Бурятия от 04.12.2007 г. № 174 – ПР «Об утверждении

Порядка выдачи и формы разрешения на добывание объектов животного мира,

принадлежащих к видам, занесенным в Красную книгу Республики Бурятия»:

1.1. В пунктах 2,3,5 – 9 и 11 приложения № 1 слова «Бурприроднадзор»

заменить словами «Бурохотнадзор» в соответствующих падежах.

1.2. В приложении № 2 слова «Республиканская служба по контролю и

надзору в сфере природопользования, охраны окружающей среды и леса»

заменить словами «Республиканская служба по охране объектов животного

мира», слово «Бурприроднадзора» заменить словом «Бурохотнадзора».

2. Отделу природопользования Минприроды РБ (Борхонов М.Ю.)

принять необходимые меры по государственной регистрации настоящего

приказа в установленном законодательством порядке и его официальной

публикации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 И.о. министра                                                      Э.Ц. Цыденов

исп. Кокорина Е.Н.
т. 44-94-16